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Splash Meet Manager, 11.81072 Registered to Cataluña 15/12/2024 21:36 - Pàgina 1

XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 20 Fem., 100m Lliure Open
14/12/2024 - 18:03 Resultats
CIR 56.82 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del Penedès 21/3/2015
CR 58.25 ROCA MONTALA, Laura TERRAS Badia del Vallès 14/12/2013

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 1:02.64 656 656,00 656,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:02.64 31.95

2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:03.21 790 790,00 790,00
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.21 32.45

3. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:05.16 583 583,00 583,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.16 34.16

4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:06.00 561 561,00 561,00
50m: 31.36 31.36 100m: 1:06.00 34.64

5. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 1:09.26 485 485,00 485,00
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.26 36.26

6. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 1:09.44 481 481,00 -
50m: 34.04 34.04 100m: 1:09.44 35.40

7. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:11.44 455 455,00 -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.44 37.08

8. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 1:11.75 723 - -
50m: 34.65 34.65 100m: 1:11.75 37.10

9. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 1:11.95 433 433,00 433,00
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.95 38.14

10. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:13.48 418 418,00 -
50m: 34.24 34.24 100m: 1:13.48 39.24

11. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 1:14.23 474 474,00 -
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.23 38.51

12. MORRON CORNEJO, Marta 91 CV Platja Llarga Tarragona 1:15.36 383 383,00 383,00
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.36 38.93

13. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 1:16.15 439 - -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.15 40.65

14. MARCOS GRAS, Andrea 93 CV Platja Llarga Tarragona 1:17.22 356 356,00 -
50m: 36.99 36.99 100m: 1:17.22 40.23

15. PUIG BORONAT, Margarita 67 C.N. Catalunya 1:18.07 467 467,00 467,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:18.07 42.41

16. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 1:21.88 446 446,00 446,00
50m: 39.74 39.74 100m: 1:21.88 42.14

17. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Granollers 1:23.49 342 342,00 342,00
50m: 39.97 39.97 100m: 1:23.49 43.52

18. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 1:24.23 269 269,00 -
50m: 40.66 40.66 100m: 1:24.23 43.57

19. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:26.61 255 - -
50m: 42.67 42.67 100m: 1:26.61 43.94

20. TORREMADÉ SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataró 1:30.33 270 270,00 -
50m: 42.50 42.50 100m: 1:30.33 47.83

21. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 1:38.04 236 236,00 -
50m: 46.79 46.79 100m: 1:38.04 51.25
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 20, Fem., 100m Lliure, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

22. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:46.61 164 164,00 -
50m: 50.03 50.03 100m: 1:46.61 56.58

23. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 2:03.63 117 117,00 117,00
50m: 54.66 54.66 100m: 2:03.63 1:08.97

24. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:06.37 266 266,00 266,00
Record Nacional Màsters

50m: 1:01.80 1:01.80 100m: 2:06.37 1:04.57

25. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 2:40.52 105 105,00 105,00
50m: 1:13.54 1:13.54 100m: 2:40.52 1:26.98

20+

1. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 1:09.26 485 485,00 485,00
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.26 36.26

2. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 1:09.44 481 481,00 -
50m: 34.04 34.04 100m: 1:09.44 35.40

3. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 1:24.23 269 269,00 -
50m: 40.66 40.66 100m: 1:24.23 43.57

25+

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 1:02.64 656 656,00 656,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:02.64 31.95

2. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:05.16 583 583,00 583,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.16 34.16

3. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:06.00 561 561,00 561,00
50m: 31.36 31.36 100m: 1:06.00 34.64

4. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 1:11.95 433 433,00 433,00
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.95 38.14

30+

1. MORRON CORNEJO, Marta 91 CV Platja Llarga Tarragona 1:15.36 383 383,00 383,00
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.36 38.93

2. MARCOS GRAS, Andrea 93 CV Platja Llarga Tarragona 1:17.22 356 356,00 -
50m: 36.99 36.99 100m: 1:17.22 40.23

35+

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:11.44 455 455,00 -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.44 37.08

2. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:13.48 418 418,00 -
50m: 34.24 34.24 100m: 1:13.48 39.24

3. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:26.61 255 - -
50m: 42.67 42.67 100m: 1:26.61 43.94
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 20, Fem., 100m Lliure

45+

1. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 1:14.23 474 474,00 -
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.23 38.51

2. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 1:16.15 439 - -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.15 40.65

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:03.21 790 790,00 790,00
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.21 32.45

2. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Granollers 1:23.49 342 342,00 342,00
50m: 39.97 39.97 100m: 1:23.49 43.52

3. TORREMADÉ SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataró 1:30.33 270 270,00 -
50m: 42.50 42.50 100m: 1:30.33 47.83

4. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:46.61 164 164,00 -
50m: 50.03 50.03 100m: 1:46.61 56.58

55+

1. PUIG BORONAT, Margarita 67 C.N. Catalunya 1:18.07 467 467,00 467,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:18.07 42.41

2. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 1:38.04 236 236,00 -
50m: 46.79 46.79 100m: 1:38.04 51.25

3. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 2:03.63 117 117,00 117,00
50m: 54.66 54.66 100m: 2:03.63 1:08.97

60+

1. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 1:21.88 446 446,00 446,00
50m: 39.74 39.74 100m: 1:21.88 42.14

65+

1. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 1:11.75 723 - -
50m: 34.65 34.65 100m: 1:11.75 37.10

75+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 2:40.52 105 105,00 105,00
50m: 1:13.54 1:13.54 100m: 2:40.52 1:26.98

80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:06.37 266 266,00 266,00
Record Nacional Màsters

50m: 1:01.80 1:01.80 100m: 2:06.37 1:04.57
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Splash Meet Manager, 11.81072 Registered to Cataluña 15/12/2024 21:36 - Pàgina 4

XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 20, Fem., 100m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:03.21 790 790,00 790,00
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.21 32.45

2. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 1:02.64 656 656,00 656,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:02.64 31.95

3. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:05.16 583 583,00 583,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.16 34.16

4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:06.00 561 561,00 561,00
50m: 31.36 31.36 100m: 1:06.00 34.64

5. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataró 1:09.26 485 485,00 485,00
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.26 36.26

6. GOMEZ ALONSO, Núria 01 C.N. Aquamàsters 1:09.44 481 481,00 -
50m: 34.04 34.04 100m: 1:09.44 35.40

7. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 1:14.23 474 474,00 -
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.23 38.51

8. PUIG BORONAT, Margarita 67 C.N. Catalunya 1:18.07 467 467,00 467,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:18.07 42.41

9. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:11.44 455 455,00 -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.44 37.08

10. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 1:21.88 446 446,00 446,00
50m: 39.74 39.74 100m: 1:21.88 42.14

11. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 1:16.15 439 - -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.15 40.65

12. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 1:11.95 433 433,00 433,00
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.95 38.14

13. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:13.48 418 418,00 -
50m: 34.24 34.24 100m: 1:13.48 39.24

14. MORRON CORNEJO, Marta 91 CV Platja Llarga Tarragona 1:15.36 383 383,00 383,00
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.36 38.93

15. MARCOS GRAS, Andrea 93 CV Platja Llarga Tarragona 1:17.22 356 356,00 -
50m: 36.99 36.99 100m: 1:17.22 40.23

16. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Granollers 1:23.49 342 342,00 342,00
50m: 39.97 39.97 100m: 1:23.49 43.52

17. TORREMADÉ SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataró 1:30.33 270 270,00 -
50m: 42.50 42.50 100m: 1:30.33 47.83

18. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 1:24.23 269 269,00 -
50m: 40.66 40.66 100m: 1:24.23 43.57

19. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:06.37 266 266,00 266,00
Record Nacional Màsters

50m: 1:01.80 1:01.80 100m: 2:06.37 1:04.57

20. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:26.61 255 - -
50m: 42.67 42.67 100m: 1:26.61 43.94

21. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 1:38.04 236 236,00 -
50m: 46.79 46.79 100m: 1:38.04 51.25

22. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:46.61 164 164,00 -
50m: 50.03 50.03 100m: 1:46.61 56.58

23. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 2:03.63 117 117,00 117,00
50m: 54.66 54.66 100m: 2:03.63 1:08.97
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 20, Fem., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

24. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 2:40.52 105 105,00 105,00
50m: 1:13.54 1:13.54 100m: 2:40.52 1:26.98


